Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                                                                    № 354-П

                                                            г. Черногорск

Об утверждении графика консультаций по подготовке выпускников

к государственной итоговой аттестации в 2022-2023 учебном году

В целях эффективной подготовки выпускников 9-х, 11-х классов к

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего

общего образования,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА для 9-х классов (Приложение 1)

2. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА для 11А класса (Приложение 2)

3. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Девятовой Л.С.,

Кузнецовой Г.В. ознакомить учителей-предметников и классных руководителей 9-х и

11-х классов с графиком проведения консультаций

4. Классным руководителям 9-х классов Гусак А.С. (классному руководителю 9А класса),

Побызаковой Н.И. (классному руководителю 9Б класса), Кузнецовой Г.В. (классному

руководителю 9В класса), Масловой Л.А. (классному руководителю 9Г класса),

Киселёвой Т.А. (классному руководителю 11А класса), Калимулиной Д.М. (классному

руководителю 11Б класса):

-ознакомить учащихся, родителей (законных представителей) с графиком консультаций;

-контролировать посещение консультаций учащимися.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителей директора по учебно-

воспитательной работе Девятову Л.С., Кузнецову Г.В.

Директор МБОУ «Гимназия»                                                                            С.Н. Шевченко

С приказом ознакомлены:

Девятова Л.С.

Кузнецова Г.В.

Гусак А.С.

Побызакова Н.И.

Маслова Л.А.

Киселёва Т.А.

Калимулина Д.М.

Приложение 1

Утверждено приказом директора МБОУ «Гимназия»

от 01.09. 2022 №354

График консультаций в 9-х классах по подготовке к ОГЭ (2022-2023 учебный год)

№ п/п День недели Время  Класс  Учитель  Место проведения

Русский язык

1.  Пятница (1 и 3 пятница

каждого месяца)

14:00-14:40 9В Кайгородцева О.И. Каб. 23

2.  Понедельник  14:00-14:40 9Б Маслова Л.А. Каб. 31

3.  Среда  14:00-14:40 9Г Маслова Л.А. Каб. 31

4.  Четверг  14:45-15:25 9А Маслова Л.А. Каб. 31

Литература

5.  2 и 4 понедельник месяца 15:00-15:40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     9В Кайгородцева О.И. Каб. 23

6.  Среда 14:45-15:25 9А Маслова Л.А. Каб. 31

Химия

7.  Суббота  12:10-13:00 9А,Б,В,Г Зазулина Е.А. Каб. 30

Биология

8.  Понедельник  14:00-15:30 9А,Б,В,Г Киселева Н.А. Каб. 24

География

9.  Суббота  12:00-13:30 9А,Б,В,Г Кузнецова Г.В. Каб. 7

Английский язык

10.  Четверг  14:00-14:40 9Г,А Пимашкина С.В. Каб. 29

11.  Четверг  13:15-13:55 9Г Крюкова Н.Ю. Каб. 33

12.  Пятница  13:15-13:55 9Г Крюкова Н.Ю. Каб. 33

13.  Среда  13:15-13:55 9А Калинина Л.Н. Каб. 25

14.  Суббота 12:00-12:40 9В Крюков Г.В. Каб. 4

Информатика

15.  Понедельник  14:00-14:40 9А Мякишева Н.Б. Каб. 42

16.  Четверг  13:20-14:00 9А,В,Г Мякишева Н.Б. Каб. 42

17.  Понедельник  13:15-13:55 9А Гусак А.С. Каб. 43

18.  Среда  13:15-13:55 9Б,В,Г Гусак А.С. Каб. 43

Математика

19.  Вторник  13:15-13:55 9А Побызакова Н.И. Каб. 39

20.  Среда  13:15-13:55 9Б Побызакова Н.И. Каб. 39

21.  Вторник  14:00-14:40 9В Киселёва Т.А. Каб. 18

22.  Вторник  14:00-14:40 9Г Маркелова С.В. Каб. 40

Физика

23.  Вторник  13:15-13:55 9А, 9В Девятова Л.С. Каб. 27

24.  Среда  13:15-13:55 9Б Девятова Л.С. Каб. 27

25.  Четверг  13:15-13:55 9Г Девятова Л.С. Каб. 27

История

26.  Понедельник  14:00-14:40 9А,Б,В,Г Павлова А.А. Каб. 41

Обществознание

27.  Пятница  14:00-14:40 9А,Б,В,Г Павлова А.А. Каб. 41

Приложение 2

утверждено приказом директора

МБОУ «Гимназия» от 01.09.2022 г. №354-П

График консультаций

по подготовке к ГИА для учащихся 11-х классов

на 2022-2023 учебный год

  11а 11б

Понедельник  14.10 Математика

(профильный уровень)

(Киселева Т.А.)

Биология

 (Киселева Н.А.) каб24

Вторник  13.30 Русский язык

(Величко Н.П.) каб.19

Математика

(профильный уровень)

(Побызакова Н.И. каб.39)

Среда  13.30 Математика

(профильный уровень)

(Киселева Т.А.)

Химия

(Зазулина Е.А.) каб.30

Обществознание

(Слабодцкий В.В.) каб.8

Четверг  13.30 Физика

(Побызакова Н.П.) каб.27
Русский язык

(Калимулина Д.М..) каб.17

13.30

Английский язык (Крюкова Н.Ю., Догополова И.К., Калинина Л.Н.) каб.33/25/26/46

Пятница 13.30 Информатика

(Гусак А.С.) каб. 42/43
Обществознание

(Слабодцкий В.В.) каб.8

Суббота 12.20  Математика

(базовый уровень)

(Побызакова Н.И. каб.39)

		2022-12-15T17:01:33+0700
	Шевченко Светлана Николаевна